

## Prefettura di Padova

Ufficio Territoriale del Governo Area I – Ufficio Antimafia

Fasc. n. 6242/2019 - Area1^ White List

Padova, data del protocollo

Pec: carrarespurghisrl@legalmail.it

Al Sig. Legale Rappresentante della ditta CARRARESPURGHI S.R.L. Via Verdi n. 4 DUE CARRARE (PD)

Oggetto: Richiesta di iscrizione nella White List provinciale istituita presso la Prefettura di Padova ai sensi del D.P.C.M. 18 aprile 2013 e dell'art. 1, comma 52, della Legge 190/2012.

Con riferimento all'istanza suindicata, inviata a questa Prefettura il 2.4.2019 completata favorevolmente l'istruttoria prevista dalla legge, <u>si dispone, con decorrenza 15.4.2019, l'iscrizione</u> di codesta Ditta, nell'elenco dei fornitori, prestatori di servizi ed esecutori di lavori non soggetti a rischio di inquinamento mafioso istituito presso questa Prefettura, ai sensi del D.P.C.M. 18 aprile 2013 e della Legge 190/2012, <u>nei seguenti settori</u>:

- trasporto di materiali a discarica conto terzi;
- trasporto, anche transfrontaliero, e smaltimento di rifiuti conto terzi;
- autotrasporto conto terzi.

Tale iscrizione ha validità per un periodo di dodici mesi a decorrere dalla data suindicata ed è equipollente al rilascio dell'informazione antimafia liberatoria.

Si rammenta l'obbligo, previsto dall'art. 55 della Legge 190/2012, di comunicare ogni variazione dell'assetto proprietario o degli organi sociali nel termine di 30 giorni dall'adozione dei relativi atti.

Tale obbligo incombe al Legale rappresentante di codesta Ditta.

Ai fini del mantenimento della validità dell'iscrizione nella White List, almeno 30 giorni prima della data di scadenza della validità dell'iscrizione, è fatto altresì, obbligo, ai sensi dell'art. 5 del D.P.C.M. 18.4.2013, di comunicare con le modalità previste dalla legge, l'interesse a permanere nell'elenco.

./.



## Prefettura di Padova

Ufficio Territoriale del Governo Area I – Ufficio Antimafia

Codesta Ditta potrà richiedere di permanere nell'elenco anche per settori di attività ulteriori o diversi da quelli per i quali è iscritta.

Questa Prefettura accerterà, secondo le modalità di cui all'art. 3 del D.P.C.M. 18.4.2013, la permanenza delle condizioni previste per l'iscrizione che, ove gli accertamenti si protraggano oltre la data di validità manterrà la propria efficacia fino al termine degli accertamenti.

Lo scadere del termine di iscrizione senza che sia stato comunicato l'interesse a permanere comporterà la cancellazione dall'elenco in questione.

IL RREFETTO Renato Franceschelli

Que sp